



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** root@npc.pl

---

## Zwycięstwa w Pucharze Polski w karate

Publikowane od

21.12.2010 00:00:00

Publikowane do

21.01.2011 00:00:00



W dniu 18.12.2010r. w Suszu odbył się Puchar Polski w Karate. W turnieju wzięła udział 2 mławskich kick boxerów z UKS Gimnazjum 2 Mława: Angelika Fijałkowska i

Krystian Bielski. Dla obojga było to nowe doświadczenie - start w innym sporcie walki. Oboje pokazali, że są wybitnymi sportowcami i pomimo różnic pomiędzy kick boxingiem, a karate doskonale zaprezentowali swoje umiejętności zdobywając PUCHAR POLSKI w KARATE.

Angelika stoczyła tylko jedną walkę odnosząc zdecydowane zwycięstwo. Przewaga Fijałkowskiej nad rywalką była bardzo duża, wobec czego Angelika mogła pozwolić sobie na pokazanie różnorodnych technik i wielu efektownych akcji, co spotkało się z dużym aplauzem ze strony widowni.

Krystian Bielski stoczył 2 walki, odnosząc 2 efektowne zwycięstwa i podobnie jak Fijałkowska zdobył Puchar Polski. W swoim pierwszym pojedynku Bielski nie powalczył zbyt długo, ponieważ walka potrwiała 30 sekund. Przewaga technik bokserskich w wykonaniu Bielskiego była tak duża, że sędzia przerwał pojedynek przyznając Bielskiemu zwycięstwo. Druga walka Bielskiego była również emocjonująca. Jednak po mocnym kopnięciu na wątrobę przeciwnik mławianina wyraźnie opadł z sił i widać było, że chce, aby walka jak najszybciej dobiegła końca. Do końca Krystian powiększał przewagę i werdykt mógł być tylko jeden - jego zwycięstwo.

Cieszę się, że Angelika i Krystian otrzymali zaproszenie na Puchar Polski w karate i mogli skonfrontować swoje umiejętności z przeciwnikami prezentującymi inny styl walki. Okazało się, że kick boxing jest bardzo skutecznym i wszechstronnym sportem walki. Był to ostatni start w tym roku, a zawodnicy będą teraz mieli zasłużony odpoczynek.

*Mirosław Karwiński - UKS Gimnazjum 2 Mława*







---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/zwyciestwa-w-pucharze-polski-w-karate>